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Finansiering av forskningssamarbeid ved IMK 2018 
UiOs 2020-Strategi har en uttalt målsetning om å være et «grensesprengende» universitet der en utnytter 

tverrfaglighet, øker internasjonalisering i forskning og utdanning, er strategisk i investering i forskning i 

internasjonal front, og får økt EU-gjennomslag.  

I tråd med styrets vedtak av 12. september har IMK etablert en ny finansieringsordning av 

forskningssamarbeid som har til formål å utvikle større søknader om ekstern finansiering, med særlig fokus på 

å utvikle søknader om EU-prosjekter og/eller SFF/SFI.  

Med forbehold om endelig budsjett for 2018 ble det lyst ut midler fordelt på tre utlysninger for økt faglig 

strategisk samarbeid og leveranse på UiO og IMKs strategi. Midlene skal tildeles for ett år (2018).  

Det er til sammen mottatt fem søknader til utlysningen. For alle søknader deler budsjettene seg i to 

hovedbolker; frikjøp og friske midler til drift og realisering av ambisjoner/potensial. Det vises til vedlagt 

oversikt over mottatte søknader, vedlegg 3.  

Søknadene ble vurdert av ledelsen i samarbeid med ekstern eksternpanel. Det vises til vedlagt bakgrunnsnotat 

som redegjør for vurderingsgrunnlaget, vedlegg 2. 

Forslag til vedtak:  

Styret vedtar finansiering av søknader under utlysning 1, 2 og 3 som skissert i ledelsesnotatet, vedlegg 1.  

Styret vedtar revisjonsfrist for aktuelle søknader og ber ledelsen om å kommunisere fristen til søkerne. 

Vedlegg 1: Ledelsesnotat av 22.november 2017 med konkretisering av vedtak rettet mot konkrete søknader 

(internt dokument) 

Vedlegg 2: Bakgrunnsnotat med oversikt over vurdering av ulike søknader mot de tre utlysningene (internt 

dokument) 

Vedlegg 3: Oversikt over mottatte søknader (internt dokument) 

 

http://www.hf.uio.no/imk/om/organisasjon/styret/moter/2017/styremote-12-september-2017/protokoll-12-september-2017.html
http://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/fa/finansiering/internt/hf/imk/imk-midler-2016.html

